



भारतीयविमानपत्तनप्राधिकरण

AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

सं.:/Ref. No. AAI/HYD/ENGG (E)/CW-3/2025-26/**E-783**

दिनांक /Date: 19.11.2025

स्पीड पोस्ट/ई-मेल द्वारा
BY SPEED POST/E-MAIL

सेवा में/To,
मैसर्स लीशा इलेक्ट्रिकल्स
M/s Leesha Electricals
फ्लैट नंबर. सी-57,
Flat No. C-57,
शंकरराव पट्टे अपार्टमेंट,
Shankarao Padhye Apartment,
वर्धा रोड, सावित्री विहार,
Wardha Road, Savitri Vihar,
सोमलवाड़ा, नागपुर - 440025 (एमएच)।
Somalwada, Nagpur - 440025 (MH).

कार्यकानाम : विविध कार्य।

उपशीर्ष: बेगमपेट हवाई अड्डे, हैदराबाद में नवनिर्मित सड़क के लिए परिधि प्रकाश

व्यवस्था का प्रावधान।

Name of Work : Miscellaneous works.

SH: Provision of Perimeter lighting for newly constructing road at Begumpet Airport,
Hyderabad.

स सं./Ref. 1. बोली आमंत्रण संख्या 2025_AAI_251862_1 दिनांक. 10.10.2025

Bid Invitation No. 2025_AAI_251862_1 Dated. 10.10.2025

2. आपका ई-टेंडर (लिफाफा-II-वित्तीय बोली) 13.11.2025 को खोला गया

Your E-tender (Envelope-II -Financial bid) opened on 13.11.2025

महोदय / Dear Sir(s),

- उपरोक्त उल्लेखित कार्य हेतु आपकी ई- निविदा आपके द्वारा उद्धृत कुल रु. **17,46,730/-** (सत्रह लाख छियालीस हजार सात सौ तीस रुपये मात्र) की नियत मद दर पर अध्यक्ष, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण की ओर से एतद् द्वारा स्वीकृत की जाती है, जो की ई- निविदा की अनुमानित लागत रु. **22,15,557/-** जीएसटी छोड़कर से **21.16%** कम है।

Your tender for the work mentioned above is hereby accepted on behalf of the Chairman, Airports Authority of India, at the item rates quoted by you totaling to Rs. **17,46,730/-** (Rupees Seventeen Lakhs Forty-Six Thousand Seven Hundred and Thirty Only) excluding GST which is **21.16%** below the justified cost of **Rs. 22,15,557/-** excluding GST.

Contd.,

Address: Electrical Office, AAI, Begumpet Airport, Begumpet, Hyderabad-500016

Contact Details: 040-27907639 Email: elect_hyd@aaai.aero



भारतीयविमानपत्तनप्राधिकरण

AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

2. संयुक्त महाप्रबंधक (अभियांत्रिकी-विद्युत), भाविप्रा, हैदराबाद हवाई अड्डा, बेगमपेट, कार्य के लिए प्रभारी अभियंता होंगे। आप से अनुरोध है कि आप अनुबंध पर हस्ताक्षर करने और अनुबंध को पूरा करने के लिए। दिनांक 28.11.2025 तक संयुक्त महाप्रबंधक(अभियांत्रिकी-विद्युत), भाविप्रा, हैदराबाद हवाई अड्डा, बेगमपेट, कार्यालय में उपस्थित होने का कष्ट करें। अनुबंध करार 100/- रुपये (केवल एक सौ रुपये) के गैर-न्यायिक स्टाम्प पेपर पर निष्पादित किया जाएगा तथा स्टाम्प पेपर की लागत आपके द्वारा वहन की जाएगी।

The Joint. General Manager (Engg-E), AAI, Hyderabad Airport, Begumpet, shall be the Engineer-in-Charge of the work. You are requested to attend the office of the Jt. General Manager (Engg-E), AAI, Begumpet Airport, Hyderabad - 500 016 by 28.11.2025 to sign and complete contract agreement. The contract agreement shall be Executed on a non-judicial stamp paper of value Rs.100/- (Rupees One hundred only) and the cost of the stamp papers shall be borne by you.

3. अनुबंध खंड के अनुसार, कृपया इस पत्र के जारी होने की तारीख से 10 दिन पहले सुरक्षा जमा के रूप में रु. 1,74,673 /- (केवल एक लाख चौहत्तर हजार छह सौ तिहत्तर रुपये) जमा करें, अन्यथा यह राशि आपके चालू बिलों से काट ली जाएगी।

Please deposit Rs.1,74,673/- (Rupees One Lakh Seventy-Four Thousand Six Hundred Seventy-Three only) towards security deposit within 10 days from the date of issue of this letter, failing which, the same will be deducted from yours running bills as per condition of contract document.

4. आपसे अनुरोध है कि संविदा श्रम (विनियमन और उन्मूलन) अधिनियम 1970 और संविदा श्रम (विनियमन और उन्मूलन) केंद्रीय नियम 1971 और न्यूनतम मजदूरी अधिनियम तथा केंद्र और राज्य सरकारों के नियमों के प्रावधानों का पालन करें।

You are requested to comply with the provisions of Contract Labour (Regulation and Abolition) Act of 1970 and Contract Labour (Regulation and Abolition) Central rules 1971 and minimum wages act and rules there of Central and State Governments.

5. वरिष्ठ प्रबंधक (अभियांत्रिकी-विद्युत), भाविप्रा, हैदराबाद हवाई अड्डा, बेगमपेट, से तुरंत संपर्क करने के लिए भी निर्देशित किया जाता है। जो आपको साइट सौंपने की व्यवस्था करेंगे।

You are also directed to contact Senior Manager (Engg-Elect), AAI, Hyderabad Airport, Begumpet immediately who will arrange to hand over the site to you.

6. कृपया ध्यान दें कि कार्य करने के लिए अनुमत निर्धारित समय-सीमा **03 (तीन)** माह है और इसे कार्य आदेश जारी होने के 10 वें दिन से गिना जाएगा।

Please note that the time allowed for carrying out the work shall be **03 (Three)** Months and same shall be reckoned from 10th day after date of issue of work order.

Contd.,



भारतीयविमानपत्तनप्राधिकरण

AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

7. अनुबंध के संबंध में पत्राचार सामान्य रूप से प्रभारी अभियंता को संबोधित किया जाना चाहिए।

Any further correspondence in connection with the contract should normally be addressed to the Engineer-in-charge.

8. कृपया पावती दें और साथ में संलग्न इस पत्र की डुप्लीकेट प्रति हस्ताक्षर करने के बाद अधोहस्ताक्षरी को स्वीकृति के प्रतीक के रूप में लौटा दें।

Please acknowledge the receipt and return the duplicate copy of this letter enclosed herewith after signing it to the undersigned as a token of acceptance

अनुलग्नक/Encl:Schedule of Quantities

भवदीय/Yours Faithfully


19/11/2015

वरिष्ठ प्रबंधक (अभि-वि)/Senior Manager (Engg-E),
अध्यक्ष के लिए एवं की ओर से/For & On Behalf of The Chairman,
भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण/Airports Authority of India,
हैदराबाद हवाई अड्डा, बेगंपेट/ Hyderabad Airport, Begumpet.